
M
A

N
U

Á
L 

P
R

O
 M

ÍC
H

Á
N

Í

IGORA ROYAL 
Kolekce mixů
inspirovaná 



0302

Základy  
barev

Základem pro každé úspěšné 
míchání barev je pochopení 
fungování barev a způsobu 
jejich vytváření. Tak pojďme 
se podívat na základy barev.

PRIMÁRNÍ BARVY
Červená, žlutá a modrá jsou Primární barvy, původní barvy. 
Každý odstín začíná u nich, protože nemůžou být vytvořené 
smícháním jiných barev. Ale smícháním těchto barev 
dohromady v různých poměrech můžete vytvořit všechny 
barvy spektra.

SEKUNDÁRNÍ BARVY
Další vrstvu v barevném kruhu tvoří Sekundární barvy, 
oranžová, fialová a zelená. Každá se skládá ze dvou 
Primárních barev smíchaných v poměru 1:1. Primární  
a Sekundární barvy společně tvoří základní barevný kruh – 
každá sekundární barva je umístěná mezi dvěma  
primárními barvami, ze kterých je smíchaná.

Barva je základem 
naší existence. 
Barva definuje náš 
svět - od jídla, které 
jíme, po krásu okolní 
flory a fauny. 
Barva je první 
věc, kterou si 
zapamatujete a 
poslední věc, na 
kterou zapomenete.

Existují miliardy barev a míchání barev 
umožňuje vytvořit nekonečné množství 
barev.

Pro vás, kadeřníky, je míchání barev zcela 
zásadní, umožňuje vám posílit loajalitu 
zákaznic s jedinečně přizpůsobenými 
barvami, které  nelze snadno napodobit. 
Je to také způsob, jak si pohrát se svou 
kreativitou a nechat zákaznice, aby vyjádřily 
samy sebe. A umožňuje to, abyste byli 
opravdovými koloristy, kterými chcete  
být, uskutečňovali své vize a zdokonalovali 
svou reputaci. 

Na tomto letáku o míchání jsme 
spolupracovali nejen s našimi kreativními 
koloristy Lesley Jennison, Arjanem 
Beversem, X-Presion a Josie Villayem, 
ale spojili jsme také naše síly s předním 
odborníkem na barvy - PANTONE  
Colour Institutem zastoupeným Laurie 
Pressmann - abychom vám ukázali, jak 
dokonale namíchat a využít vaše portfolio, 
ale také jak snadno převést inspiraci 
barevným trendem do krásné směsi 
vlasových barev pro vaše zákaznice! Velmi důležitým aspektem barevného kruhu je, 

že ukazuje, že každé barvě se pocitově přiřazuje 
určitá teplota […] Červená, oranžová a žlutá 
vyzařují teplo, protože jsou spojované s žárem 
ohně a slunce, zatímco modrá, zelená a fialová 
věci ochladí, když se v naší mysli spojí  
s představou široké oblohy, moře, listí a vesmíru.

JO
S

IE
 V

IL
LA

Y
 

Červená Žlutá Modrá

Červená

Červená

Žlutá

Modrá

Oranžová

Fialová

Žlutá Modrá Zelená

LA
U

R
IE

 P
R

E
S

S
M

A
N

Laurie

Laurie

ÚVOD ZÁKLADY BAREV

X
-P

R
E

S
IO

N

LE
S

LE
Y

 J
E

N
N

IS
O

N
A

R
JA

N
 B

E
V

E
R

S



-5

-3

-8

-1

-9

-7

-2

0504

8-77 + 0-77
(1:1)

9-55 + 0-88
(8:2)

9-4 + E-1
(2:1)

9-1 + 0-89
(30:1)

8-77 + 0-00
(1:1)

5-46

9-4 + 9-7
(2:1) 

8-77 + 7-42
(4:1)

4-466-46

6-6 + 5-1
(1:2) 

9-55 + 9-7
(1:1)

9-4 + 8-84
(1:3)

9-1 + 9-24
(1:1)

8-77

6-6

9-55

9-4

9-1

6-6 + 8-19  
(1:2) 

6-6 + 0-22
(20:3)

9-55 + 0-11
(20:1)

Žlutá

Modrá

Červená

Modrá

Oranžová

Fialová

Oranžová

Zelená

Červená

Žlutá

Fialová

Zelená

Žlutooranžová

Modrofialová

Červenooranžová

Modrozelená

Červenofialová

Žlutozelená

IGORA ROYAL BAREVNÝ KRUH
A to nás přivádí k našemu kompletnímu Barevnému kruhu! Pokrývá 
celé spektrum odstínů a umožňuje vám na první pohled vidět, 
jak jsou barvy rozdělené na teplé a studené. Vlevo se objevují 
studenější barvy, zatímco vpravo jsou teplejší odstíny.  
IGORA ROYAL Barevný kruh rovněž poskytuje jasný přehled  
o tom, kam každý odstín IGORA ROYAL ve spektru patří.  
Barevný kruh hraje klíčovou roli při výběru správné receptury 
pro každou zákaznici. Odstíny přímo proti sobě nebo se stejnou 
intenzitou se navzájem vyruší. Větší nebo menší síla protilehlé  
barvy vytvoří jemnější efekt, a to mírným ztlumením protilehlého 
odstínu nebo zesílením tónové variace. Čím lépe znáte barvy  
na kruhu, tím lépe můžete předvídat, jak budou vaše mixy  
fungovat, když je nanesete na vlasy

KOMPLEMENTÁRNÍ BARVY
Každá barva je doplněná Komplementární nebo Opačnou 
barvou. Pokud smícháte dohromady dvě Komplementární  
barvy 1:1, vzájemně se vyruší. Když ale dáte ty samé dva 
odstíny vedle sebe, vytvoří tak silný kontrast, že se skoro  
zdá, že vibrují – takže obě barvy vypadají, že opravdu vyskočí 
ven (viz Barevný kruh výše).

TERCIÁLNÍ BARVY
Třetí úroveň přináší Terciální barvy. Ty vznikají smícháním 
Primárních barev se sousední Sekundární barvou, čímž  
vznikne paleta šesti dalších odstínů. Tyto odstíny nazýváme  
také Zprostředkovanými barvami.

Barevný kruh je nejdůležitější součástí 
vědy o vlasech, kterou byste měli znát! Je 
to neocenitelný pomocník při provádění 
barevné korekce, umožní vám ujistit se,  
že mícháte správný Komplementární tón

Lesley

Béžová může být více než 
jen béžová - vylepší vaše 
portfolio.
Jakmile znáte teorii barev a barevný kruh, míchání vám 
umožní rozšířit portfolio o možnosti vytváření jedinečných  
a na míru šitých tónů perfektně padnoucích vašim 
zákaznicím. Ať kombinujete základní odstíny z různých 
barevných světů pro vytvoření klasických odstínů krásných 
nových barev nebo zvýrazňujete či ředíte barvu s použitím 
klíčových technických odstínů. Podívejte se na několik 
příkladů, abyste viděli, jak snadno se může vzhled barvy 
změnit.

Vytvořte ideální hloubku pro 
vaši zákaznici
Možná už máte perfektní směr tónu, ale chybí vám ideální 
hloubka pro specifický základ vaší zákaznice? I v tomto 
případě můžete díky mixování vyplnit mezery tak, že smícháte 
dva odstíny, čímž vytvoříte úroveň mezi nimi, která odpovídá 
požadované hloubce zákaznice. Například smícháním 6-46  
a 4-46 v poměru 1:1 můžete snadno vytvořit 5-46.

Na další stránce vám ukážeme, jak míchat barvy, abyste 
vylepšili své portfolio pomocí technických odstínů nebo 
mícháním různých barevných světů.

Míchání barev 
pro nekonečné 
možnosti

Míchejte, zkoušejte, dělejte chyby, 
studujte, získávejte sebevědomí  
a užívejte si proces míchání ! Začněte  
s malými kroky, gram po gramu  
a procvičujte si to na vláscích nebo 
česacích hlavách.

Při míchání beru v úvahu podkladový 
pigment, na kterém pracuji: mám 
přidat nejjemnější popelavý odstín 
nebo něco ostřejšího? To ovlivní 
lehkost nebo hloubku toho, co 
míchám.

X-presion

Lesley

Smíchaný se 

základním
i o

dstín
y

Smíchaný  

s te
chnickými o

dstín
y

Smíchaný se základním
i 

nebo te
chnickými 

odstín
y

B
éž

ov
ý

Č
ok

ol
ád

ov
ý

Č
er

ve
ný

C
en

d
ré

Z
la

tý

ZÁKLADY BAREV MÍCHÁNÍ BAREV

9-1 + 6-88 +
Pastelfier (30:1:10)



0706

9-98 + 0-77
(1:10)

8-11 + 0-33 +
0-55 (10:1:3)

9-98 + 0-77
(1:3)

8-77 + 0-77
(1:1)

8-11 + 0-88
(10:1)

9-98

8-77

8-11

9-98 + 0-89
(1:1)

PŘIDÁNÍ NOVÉHO SMĚRU TÓNU K VAŠEMU 
IGORA ROYAL ODSTÍNU
Vylepšete své základní odstíny tím, že je smícháte s Boosterem, 
aby získaly trochu jiný směr tónu. Vyzkoušejte různé Boostery 
pro přidání různých barevných efektů. X-presion použili 0-89 
Booster pro zintenzivnění červeno/fialového směru tónu 
odstínu 9-98 a zároveň přidali 0-77 Booster pro vytvoření 
intenzivnějších červených tónů (Nezapomeňte na barevný kruh: 
fialová smíchaná s oranžovou vytváří červenou!)

VYVÁŽENÍ SMĚRŮ TÓNU
Pomocí boosterů vyrovnáte vaše směry tónu. Josie Vilay například 
smíchala 0-88 booster s jejím klasickým odstínem 8-11, aby 
nepatrně neutralizovala zelený nádech vycházející z tohoto 
světlejšího základu. Přidáním červené se výsledek stává tlumenější 
a méně výrazný. Když kombinovala odstín 8-11 s boosterem 0-33, 
přidala také zlatý booster 0-55. Žlutá změkčuje intenzivní modrou  
a dodává jí velmi jemné petrolejové odstíny.

JAK MÍCHAT
• Booster bude tvořit až 50 % barvicího krému  

ve vaší receptuře

• Pozor: přidání příliš velkého množství Boosteru sníží 
krytí, proto nezapomeňte odpovídajícím způsobem 
upravit množství barvy a způsob, jakým ji aplikujete.

DEVELOPER
Přidáním Boosteru ke zvoleného odstínu  
IGORA ROYAL se úměrně zvýší množství developeru,  
aby byla zachovaná požadovaná hloubka.

Zvýrazňujte, neutralizujte a řeďte - pomocí technických odstínů
Pro kreativní a přizpůsobené barevné výsledky nabízí naše 
IGORA ROYAL portfolio také technickou řadu pro zvýraznění, 
posun nebo neutralizaci směru tónu - a dále tak rozšiřuje  
vaše kreativní možnosti.

IGORA ROYAL NEUTRALIZÉRY 
(0-11, 0-22, 0-33) 
Jsou to skvělé technické odstíny přinášející tři různé studené směry 
tónu, které lze míchat s vaším požadovaným odstínem pro neutralizaci 
nebo dodání studeného směru tónu.

ZINTENZIVNĚNÍ VAŠICH ODSTÍNŮ POMOCÍ 
BOOSTERU
Zvýrazňuje směr tónu vašeho základního odstínu a dodává  
mu větší sytost. Vyzkoušejte různé míchací poměry a uvidíte,  
jak to ovlivní závěrečný barevný výsledek a vzhled.

IGORA ROYAL BOOSTERY 
(0-55, 0-77, 0-88, 0-89, 0-99)
Toto jsou dokonalá aditiva pro zvýraznění módního efektu  
na všech úrovních intenzity nebo pro zvýraznění odstínu s novým směrem tónu.

NEUTRALIZACE
Pro dokonale vyvážené sofistikované zjemnění tónu a vytváření 
nejneutrálnějších a nejstudenějších barev na každém podkladu 
díky potlačení nechtěného teplého nádechu.

PŘIDÁNÍ STUDENÉHO SMĚRU  
K MÓDNÍM ODSTÍNŮM
Dodá jakémukoli odstínu z vašeho barevného světa dodatečný 
studený směr. Pomáhá prodloužit stálost každého studeného 
tónu a předcházet rychlému posunu tónu po několika mytích.

JAK MÍCHAT
• Neutralizace na základu 8 a 9:  

přidejte až 5 % barvicího krému

• Neutralizace na základu 6 a 7:  
přidejte až 15 % barvicího krému

• Neutralizace na základu 1 až 5:  
přidejte až 25 % barvicího krému

DEVELOPER
Při přidání Neutralizéru do vaší barvicí receptury 
musíte odpovídajícím způsobem zvýšit množství 
IGORA ROYAL Olejového developeru.

IGORA ROYAL EXTRAKT E-1
Toto cendré aditivum vám umožní vdechnout jakémukoli 
cílovému odstínu IGORA ROYAL určitý studený efekt - pro ještě 
silnější studené tóny. 

JAK MÍCHAT
• Použití na základech 8–7:  

smíchejte 2:1 IGORA ROYAL odstín s E-1

• Použití na základech 6–5:  
smíchejte 1:1 IGORA ROYAL odstín s E-1

• Použití na základu 4 a tmavší:  
smíchejte 1:2 IGORA ROYAL odstín s E-1

DEVELOPER
Pro zvlášť studené výsledky jednoduše použijte  
Extrakt E-1 čistě v míchacím poměru 1:1 s 3% / 10 Vol. 
IGORA ROYAL Olejovým developerem.

Boostery a Neutralizéry představují 
nejsnadnější způsob dosažení na míru 
šité barvy pro vaší zákaznici. Už malé 
množství může změnit jemný bronzový 
odstín do oslnivého měděného tónu.

Rádi používáme Boostery, protože nám 
umožňují vytvořit originální barvy a dát 
závěrečnému vzhledu odlišný směr.

Můj tip je použít na hrubé vlasy  
Extrakt E-1 pro vytvoření těchto 
krásných studených tónů.

Lesley

X-presion

Josie

Používat tyto technické odstíny je 
skvělá zábava, protože i malé množství 
může naprosto změnit barevné 
výsledky!

Lesley

MÍCHÁNÍ BAREV MÍCHÁNÍ BAREV



0908

4-68

8-65 + 9-98
(35:1)

8-656-99 + 7-55
(1:2)

6-99

8-11 + 6-99
(10:1)

8-119-7 + 9-55
(1:1)

9-7

PRÁCE S KOMPLEMENTÁRNÍMI BARVAMI
Pro ztlumení měděné barvy ji zkuste smíchat s dalšími teplými 
odstíny, jako je čokoládový hnědý, zlatý nebo béžový. Nebo můžete 
kombinovat klasické cendré tóny s fialovým akcentem a vytvořit 
tak krásný směr tónu, který bude dokonale fungovat na neutralizaci 
nechtěného žlutého nádechu.

ZESVĚTLENÍ A NEUTRALIZACE:
Pastelfier přináší při zesvětlování přirozených vlasů zvlášť 
zesvětlující výkon pro jakýkoli odstín IGORA ROYAL . Podporuje 
také neutralizaci a pomocí přidání velmi jemného studeného 
směru tónu podtrhuje pudrový vzhled odstínů. Díky kalibrovaným 
cendré růžovým odstínům Pastilfier dokonale tlumí jakýkoli 
odstín a vytváří pudrovější barevný výsledek.

PRÁCE S OPAČNÝMI BARVAMI
Zkuste kombinovat měděnou barvu se světlým popelavým tónem 
pro pudrovější odstín, změkčit a ztlumit červenou barvu přidáním 
matných odstínů nebo neutralizovat výraznou fialovou pomocí 
zlatého tónu. Stejně jako Lesley můžete také přidávat do klasického 
čokoládového odstínu trochu fialového tónu, který podtrhne 
čokoládový směr a dodá mu velmi jemný studený nádech.

JAK MÍCHAT
• Použití na základech 8–9:  

1 díl barvicího krému + až 2 díly Pastelfier

• Použití na základech 5–7:  
1 díl barvicího krému + až 4 díly Pastelfier

• Použití na základech 3–4:  
1 díl barvicího krému + až 6 dílů Pastelfier

DEVELOPER
Developer vždy používejte podle návodu  
k použití pro základní barvicí krém.

IGORA ROYAL PASTELFIER
super chytrá receptura vytvořená pro snížení koncentrace 
pigmentů ve vysoce pigmentovaných odstínech pro tlumené 
tóny a krásně jemné pastely. Kromě toho přináší dodatečný 
zesvětlující výkon a neutralizaci jakýchkoli teplých podtónů.

ŘEDĚNÍ ODSTÍNU
Pastelfier použijte pro naředění koncentrace pigmentu  
a ztlumení intenzity IGORA ROYAL odstínů. V závislosti  
na míchacím poměru umožňuje vytvářet krásné jemné  
tóny nebo dokonce pastelové odstíny.

IGORA ROYAL DILUTER
jak bylo uvedeno, Diluter 0-00 snižuje koncentraci pigmentu 
ve vysoce pigmentovaných odstínech, což umožní vytvořit ještě 
jemnější Pastelové tóny.

JAK MÍCHAT A POUŽÍVAT
Při přidání 0-00 do barvicí receptury přidejte  
až 50 % použitého barvicího krému.  
Odpovídajícím způsobem zvyšte množství 
developeru. Sílu developeru vyberte podle  
návodu k použití pro základní barvicí krém. 

ROZŘEDĚNÍ INTENZITY ZÁKLADNÍHO ODSTÍNU
Přidáním 0-00 do základního odstínu bude snížená intenzita 
každého směru tónu a úroveň hloubky odstínu se zjemní

ROZŘEDĚNÍ INTENZITY ZÁKLADNÍHO 
ODSTÍNU PRO SVĚTLEJŠÍ ZÁKLAD:
Smícháním Boosteru s IGORA ROYAL Diluter 0-00 můžete 
vytvořit výraznější barevný výsledek, aniž byste vlasům přidali 
hloubku. Tato směs vám umožní čisté použití na světlejším 
vlasovém základu pro vytvoření výrazných a módních  
barevných efektů na vlasech. 

ROZDÍL MEZI PASTELFIER A DILUTER 0-00:
Oba produkty vám umožní naředit vaše IGORA ROYAL odstíny 
pro tlumenější a pastelovější tóny. Pastelfier naředí koncentraci 
pigmentů a intenzitu tónu a zároveň zvýrazní pudrový charakter 
odstínu tím, že přidá jemný studený směr tónu a poskytne extra 
zesvětlení. Diluter 0-00  vychází ze základní platformy IGORA 
ROYAL, je to čirý ředící odstín bez jakékoli hloubky nebo směru 
tónu - pro zjemnění každého a jakéhokoli základního odstínu  
z portfolia.  

Kombinování barevných světů pro vytvoření harmonie a rovnováhy
Přidáním Boosteru do vaší směsi můžete kombinovat 
různé barevné světy a to samé můžete udělat i při míchání 
základních odstínů v rámci portfolia. Použití barevného kruhu 
a práce s komplementárními nebo opačnými barvami vám 
opravdu pomůže vylepšit vaše klasické odstíny a vytvořit 
harmonický barevný výsledek - pro každou zákaznici.

Nechte barvy spolupracovat a vyrovnávejte jejich 
sílu, ať už to znamená pracovat s podobnými tóny 
nebo opačnými barevnými směry.

Jsem velký milovník kontrastů! 
Hloubka v barvě na správném místě 
umožní blond barvě ještě více 
vyniknout! Přirozené vlasy jsou vždy 
tvořené směsí tmavších a světlejších 
barev, takže to pokaždé vytváří v nové 
barvě přirozenější pocit!

MÍCHÁNÍ BAREV MÍCHÁNÍ BAREV

Opravdu nevím, co jsem dělala předtím, 
než byl Pastelfier! Teď mám produkt, 
který není jen technickým nástrojem, 
ale je opravdu kreativní. Velmi snadno 
se používá, má srozumitelný návod 
pro míchací poměry, je to nezbytný 
pomocník pro jakýkoli styl, ve kterém 
chcete vytvořit tlumenější tóny.

Lesley

0-00 je už dlouho mým oblíbeným 
produktem. Používám ho i jako toner 
přes předzesvětlené vlasy. Vždy 
vytvoří dokonale mléčnou blond.

Lesley

Ráda v jednom stylu používám teplé 
a studené barvy. Při práci na velmi 
jemných vlasech můžete použít lehkou 
směs studených a teplých tónů, která 
vám pomůže navodit iluzi hustších 
vlasů, protože oko je oklamané tím, že 
"vidí " hloubku tam, kde byly umístěné 
teplejší tóny.

Tradiční teorie, jako je barevný kruh, 
vám pomůžou nalézt harmonické 
barvy, ale doba, vkus a trendy se 
můžou změnit, a spolu s tím se může 
měnit i pohled na harmonii. Barevný 
kruh pomáhá s mícháním, ale my 
navrhujeme vnímat ho také jako 
přizpůsobitelné vodítko, které pomůže 
nastartovat vaši představivost.

Lesley

Laurie

Arjan

4-68 +
Pastelfier



1110

Novel Comfort 
Tento první barevný svět, nazvaný 
Novel Comfort, je tvořený uklidňujícími 
barvami, inspirovaný přírodou a určený 
k tomu, aby vyjadřoval jednoduché 
potěšení a spolehlivou ochranu. 
Novel Comfort je paleta organických, 
zemitých barev propojených 
dohromady zářivými zlatými a teplými 
čokoládovými tóny navozujícími 
příjemné pocity.

Quintessential
Tento barevný svět odráží náš vztah 
k dědictví a obohacuje nostalgickou 
atmosféru o moderní pojetí. Tvoří ho 
skupina hravých květinových odstínů 
soustředěných kolem studeného 
popelavého základu a cendré tónů, vše 
dohromady pak dokládá naši touhu po 
pozitivním přístupu a nadšení.

E-Phoria
Tento trend nabízí řadu extravagantních 
a hravých barev oslavujících 
sebevyjádření v technologickém světě. 
Z těchto optimistických tónů sahajících 
od temně purpurových po živé měděné 
a červené barvy vyzařuje radost  
a dobrá nálada.

Chtěla jsem, aby se mé barvy rozpustily a prolnuly 
jedna do druhé a vytvořily tak zklidňující a tlumené 
barvy přinášející pocit klidu, křehkosti, bezpečí  
a propojení s planetou.

Inspiroval jsem se také Pantone trendy.  
Už nějakou dobu pracujeme se šedými  
a růžovými tóny, ale tady je jejich nová 
verze z roku 2021!

My Španělé milujeme syté barvy. Červená 
je barva vášně, svádění a vždy zaujme 
pozornost. Vytváření těchto nových 
odstínů byla velká zábava.

Arjan

X-presion

Při pohledu na vizuální inspiraci nejprve vnímejte hlavní směr tónu, který 
chcete vytvořit, a poté ho upravte přidáním dalších odstínů pro vytvoření 
inspirativní palety. Takhle pracovali naši ambasadoři na prezentaci krásné 
trendové koláže značky vytvořené Pantone Colour Institutem do podoby 
ucelené palety IGORA ROYAL barevných mixů

Lesley

Buďte kreativní a proměňte trendové barvy do mixů
Teď, když máte všechny základní znalosti o míchání, můžete plně využít 
svou kreativitu a nechat se inspirovat svým každodenním životem. 
Buďte koloristou, jakým chcete být! Zaměřte se na barvy, u kterých 
se vaše oči zastaví nebo originální styly a naučte se převést vizuální 
inspiraci do krásného mixu IGORA ROYAL.

Míchací poměr
8-11 + 0-33 + 0-55
(10:1:3)

Míchací poměr
8-11 + 0-88
(10:1)

Míchací poměr
9-7 + 5-99 +
Pastelfier (10:1:10)

Míchací poměr
9-55 + 0-88
(8:2)

Míchací poměr
8-19 + 9-24 + 1-1
(10:10:1)

Míchací poměr
8-11 + 6-99
(10:1)

Míchací poměr
9-1 + 0-89
(30:1)

Míchací poměr
9-1 + 6-88 +
Pastelfier (30:2:10)

Míchací poměr
7-55 + 6-99
(2:1)

Míchací poměr
9-98 + 0-89
(1:1)

Míchací poměr
9-98 + 0-77
(1:3)

Míchací poměr
9-98 + 0-77
(1:10)

Míchací poměr
8-77 + 0-77
(1:1)

Míchací poměr
6-46 + 3-68
(5:1)

Míchací poměr
4-68 + Pastelfier 
(2:1)

Míchací poměr
8-65 + 9-98
(35:1)

Míchací poměr
9-4 + 8-84
(1:3)

Míchací poměr
9-55 + 9-7
(1:1)

PANTONE BAREVNÉ SVĚTY PANTONE BAREVNÉ SVĚTY

19-3910
Iron Gate

17-1210
Moon Rock

17-1540
Apricot Brandy

15-1327
Peach Bloom

19-3917
Blackened Pearl

18-1405
Flint

16-1710
Foxglove

18-1649
Deep Sea Coral

19-2816
Blackberry Wine

19-2033
Anemone

18-1657
Salsa

18-1555
Molten Lava

17-1350
Oriole

19-1223
Downtown Brown

19-1325
Hot Chocolate

18-1341
Maple Syrup

18-1336
Copper Brown

14-1133
Apricot Nectar



PANTONE Colors displayed in the material may not match
PANTONE-identified standards. Consult current PANTONE Color
Publications for accurate color. Pantone trademarks are the property
of Pantone LLC in the United States and/or other countries.
Portions © Pantone LLC, 2021

Schwarzkopf SAS – 161 rue de Silly – 92100 Boulogne-Billancourt –
R.C.S. Nanterre 326 280 096 – CAP. 1.600.000 €
©2021 Henkel Corporation. Culver City, CA 90230 USA
Technical Support Line US 1-800-234-4672
©2021 Henkel Canada Corporation, Mississauga, ON L5N 6C3
1-800-463-3081

#BeIGORA

Pro více informací  
o produktech IGORA ROYAL  

a jejich použití naskenujte QR kód.


